｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

致理學校財團法人致理科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：致商管院字第1120000184號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2023商業、經濟與管理國際研討會徵稿說明(65426_1121200164_1_國際研討會徵
稿說明.pdf)

檢送本校商務管理學院主辦之英文研討會「2023商業、經
濟與管理國際研討會」徵稿訊息如說明，敬邀貴校師生踴

躍投稿並發表，請查照。

本校商務管理學院訂於民國112年10月17日舉辦「2023商
業 、 經 濟 與 管 理 國 際 研 討 會 」 :2023 International
Conference on Business, Economics, and Management for
Sustainability，將採實體發表方式辦理。
本研討會設置論文競賽獎(最佳論文與優秀論文)，隨函檢
附研討會徵稿說明，投稿網址https://www.icbem.net/paper-
submission-2，或投稿至ICBEM@mail.chihlee.edu.tw信箱。
本研討會各項重要日期如下：

截稿日期：112年8月31日(星期四)
審查結果通知日期：投稿後14天通知審查結果
發表日期：112年10月17日(星期二)

正本：各公私立大專校院

副本：

校 長  陳 珠 龍

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：沈劍虹
電子信箱：jamesshen10@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：02-22576167#4214
傳真電話：(02)82525022

發文日期： 中華民國112年3月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章

2023/03/08
08:45:03

第1頁，共1頁

研究發展處 112/03/08

1120003013